
 
 

 
 

                                                               УКРАЇНА 
 

ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. МИКОЛАЇВ 
 

18 год. 20 хв. 
 
06 жовтня 2020 року         № 39  
  

 
         Про реєстрацію кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради,  
включених до єдиного та територіальних виборчих списків 
МИКОЛАЇВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», на місцевих виборах 
25 жовтня 2020 року 

До Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії 24 вересня 2020 
року надійшла заява від МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» разом з 
іншими документами щодо реєстрації кандидатів у депутати Миколаївської 
обласної ради, висунутих 23 вересня 2020 року на Конференції цієї організації 
політичної партії та включених до єдиного та територіальних виборчих списків 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради вказаної організації політичної 
партії. 

Розглянувши зазначені документи, Миколаївська обласна територіальна 
виборча комісія на засіданні 29 вересня 2020 року не змогла пійняти рішення щодо 
реєстрації кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, висунутих 23 
вересня 2020 року на Конференції цієї організації політичної партії та включених 
до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати 
Миколаївської обласної ради від МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 
ЖИТТЯ»  в терміни зазначені в ч. 6 ст. 227 ВК України. 

01 жовтня 2020 року МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» подала до 
Миколаївського  окружного  адміністративного суду позивну заяву про визнання 
бездіяльності МОТВК противоправною та зобов’язання вчинити певні дії. 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  2

Рішенням Миколаївського  окружного  адміністративного суду від 02 жовтня 
2020 року № 400/4263/20 Позов Миколаївської регіональної організації ПП 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» задовольнити повністю. 

Зобов’язати МОТВК протягом одного дня з дня набрання рішення законної 
сили прийняти рішення  про реєстрацію  кандидатів у депутати Миколаївської 
обласної ради від Миколаївської регіональної організації ПП «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

  Згідно зі статтею 1291 Конституції України суд ухвалює рішення іменем України. 
Судове рішення є обов’язковим до виконання.       

Частиною другою статті 14 КАС України встановлено, що судові рішення, що 
набрали законної сили, є обов’язковими до виконання всіма органами державної 
влади, органами місцевого самоврядування, їх посадовими та службовими 
особами, фізичними і юридичними особами та їх об’єднаннями на всій території 
України. 

     За змістом частин першої, третьої статті 272 КАС України судові рішення за 
наслідками розгляду судами першої інстанції справ, пов’язаних із виборчим 
процесом, набирають законної сили після закінчення строку апеляційного 
оскарження, а в разі їх апеляційного оскарження – з моменту проголошення 
судового рішення суду апеляційної інстанції. Судові рішення суду апеляційної 
інстанції за наслідками апеляційного перегляду такої категорії справ набирають 
законної сили з моменту проголошення і не можуть бути оскаржені. 

Апеляційна заява на рішення Миколаївського  окружного  адміністративного суду 
від 02 жовтня 2020 року № 400/4263/20 була відхилена п’ятим апеляційним 
адміністративним судом. 

 

       Враховуючи викладене, відповідно до статті 1291 Конституції України, 
частини другої статті 14, частин першої, третьої статті 272 Кодексу 
адміністративного судочинства України, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 
частини другої статті 206, частини другої статті 216, частин першої, другої, 
четвертої статті 217, статей 218, 219, частин першої, четвертої статті 222, статті 
225, частин першої, другої, шостої – восьмої статті 227 Виборчого кодексу 
України, керуючись статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановою 
Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 
року № 200, Миколаївська обласна територіальна виборча комісія постановляє: 

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, 
включених до єдиного та територіальних виборчих списків від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з 
додатком. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 
Миколаївської обласної ради, встановленої форми видати представнику 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  3

МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» в територіальній виборчій комісії. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Миколаївської 
обласної ради надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців 
для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії. 

 

Голова Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      Ф. Барбалат 

  

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      К. Димов 

            МП 

 

 



Додаток 
до постанови Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії 
від 06 жовтня 2020 року № 39 

 

 
ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
МИКОЛАЇВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
 

Порядковий 
номер 

кандидата в 
єдиному 

виборчому 
списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена), 
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 
народженн

я 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійні

сть 
Адреса місця 
проживання 

Відомості 
про 

наявність чи 
відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

Номер 
територіа

льного 
виборчог
о округу, 
до якого 

віднесено 
кандидата 

Порядковий 
номер 

кандидата у 
відповідном

у 
територіальн

ому 
виборчому 

списку 

Перший 
кандидат 

Загородній 
Юрій 

Іванович
07.05.1959 

Громадянин 
України 

Вища Депутат 
Верховна 

Рада 
Член 
партії 

04201 Київська обл. м. 
Київ 

Судимість 
відсутня 

Депутат Верховної 
Ради 

Перший 
кандидат 

Перший 
кандидат 

2 
Фат’янов Андрій 
Володимирович 

30.03.197
7 

Громадяни
н України 

Вища 
Директор з 

виробництва 

ТОВ 
суднобудівн

ий завод 
«Океан»

Член 
партії 

54049 Миколаїв, Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 6 

3 
Демченко Тетяна 

Василівна 
21.12.1958 

Громадянка 
України 

Вища Володіє Пенсіонер 
Член 
партії 

55501 Миколаївська обл. 
Єланецький р- 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
обласної ради

2 1 

4 
Майборода 

Сергій 
Федотович

24.04.1959 
Громадянин 

України 
вища Пенсіонер Пенсіонер 

Позапар
тійний 

54001, Миколаївська обл. 
м. Миколаїв, 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 2 

5 
Підпала 

Ірина 
Валентинівна 

06.07. 
1980 

Україна вища 
Провідний 

юрисконсульт 

Національний 
університет 
кораблебуду 

вання ім. адм. 
Макарова

Член 
партії 

54000, Миколаївська 
обл., 

м. Миколаїв,  

Судимість 
відсутня 

Відсутній 3 3 

6 
Андрєєв 

Денис Миколайович 
21.12.1977 

Громадянин 
України 

Вища 
Голова 

правління 

ОСББ 
«Гагаріна 

1\2»

Член 
партії 

54049 Миколаївська обл. 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній

5 9 

7 
Єропунов Артем 

Миколайович 
14.09.1980 

Громадянин 
України 

Вища Директор 
ПП 

«Інвестиційна 
група «Віпос»

Член 
партії 

 
54029 Миколаївська обл. 

м.Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 2 

8 
Сердцева Катерина 

Ігорівна 
13.10.1987 

Громадянка 
України 

Вища 

Заступник 
начальнику 

відділу 
економічної 

безпеки

ТОВ «МСП 
«Ніка-Тера» 

Член 
партії 

54051 Миколаївська обл. 
м.Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 9 

9 
Солтис 
Оксана 

18.03.1975 
Громадянка 

України
Вища 

ММПК 
«Молодіж 

Заступник 
директора

Член 
партії 

54003 Миколаївська 
область м.Миколаїв

Судимість 
відсутня

Депутат обласної 
ради

7 3 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  5

Володимирівна ний»

10 
Заблоцький Вадим 

Васильович 
16.09.1973 

Громадянин 
України 

Вища 

Провіднийфах
івець з 

публічнихзаку
півель 

Служба 
автомобільни

хдоріг у 
Миколаївські

йобласті.

Член 
партії 

54058 Миколаївська обл. 
м.Миколаїввул 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 4 

11 
КретЮрій 

Всеволодович 
14.05.1960 

Громадянин 
України 

Вища Директор 
ТОВ 

«ТРАНС- 
транзит»

Член 
партії 

56500, Миколаївська 
обл., м. Вознесенськ 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 2 3 

12 
Дашкова Ніна 

Володимирівна 
04.08.1982 

Громадянка 
України 

Вища 

Заступник 
начальника 

відділу 
економічної 

безпеки

ТОВ «МСП 
«Ніка-Тера» 

Член 
партії 

54052  Миколаївська обл. 
м.Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 5 

13 
Гуринчук Дмитро 

Павлович 
18.04.1956 

Громадянин 
України 

Вища Директор 
Виробничний 
Кооператив 

«Ремонтник»

Член 
партії 

Миколаївська обл. м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
обласної ради

5 1 

14 
Шастун 
Вікторія 

Володимирівна 

30.05. 
1981 

Україна вища 
Фахівець з 
документо 

обігу 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальні
сть «Ніка-

Тера»

Позапар
тійна 

 
54000, Миколаївська 

обл., 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 4 8 

15 
АхундовАнарРауфог

ли 
22.03.1980 

Громадянин 
України 

Вища 
 

Приватний 
підприємець

 
Приватний 

підприємець

Член 
партії 

54020, м.Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

 
4 

 
3 

16 
Солтис Олег 

Петрович 18.09.1972 Громадянин 
України Вища Фізична особа 

підприємець 

Фізична 
особа 

підприємець

Член 
партії 

54003 Миколаївська обл. 
м.Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Депутат  міської 
ради 7 1 

17 
Єрьомін Андрій 
Олександрович 

13.07.1978 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

ТОВ «Строй-
Сервис» 

Член 
партії 

 
57555 Миколаївська обл. 

Очаківський район 
с.Покровське

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 3 

18 
Потапенко Тетяна 

Валентинівна 
17.12.1962 

Громадянка 
Украни 

Вища 
Начальник 

відділу 
охорони праці

ТОВ  «МСП 
«Ніка-Тера» 

Член 
партії 

54038 Миколаївська обл. 
м.Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 4 

19 
Топало Віктор 
Миколайович 

24.02.1990 
Громадянин 

України 
Вища 

Приватний 
підприємець 

Приватний 
підприємець 

 
Член 
партії 

56301, 
Миколаївська обл., 

Первомайський район, 
смт. Врадіївка

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній 

6 3 

20 
Фiгура Лариса 
Володимирiвна 

24.02.1974 
Громадянка

України 
Вища Директор 

Новоэгорiвсь
кий БК 

Член 
партії 

56157 Миколаївська обл. 
Баштанський район с. 

. Новоэгорiвкавул.

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Баштанськоїміської 

ОТГ
1 4 

21 
Мержієвський 

Євгеній Юрійович 
05.11.1985 

Громадянин 
України 

Вища Вчитель 
Кривоозерськ

а ЗОШ І-ІІІ 
ст. №2 

Член 
партї 

55104, Миколаївська 
обл., Первомайський 

район, смт. Криве Озеро 
Судимість 
відсутня 

 
Представниць 

кий мандат 
відсутній

6 5 

22 
Сіроштан Олександр 

Васильович 
05.09.1964 

Громадянин 
України 

Вища 
Голова 

правління 
СПрАТ 

«Україна» 
Член 
партії 

56501 
Миколаївська обл. 
м.Вознесенськвул

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
обласної ради

2 4 

23 
Бачин Олександр 

Васильович 
03.08.1956 

Громадянин 
України 

Вища Директор 
ТОВ 

«Південний 
термінал»

Член 
партії 

55482 Миколаївська обл. 
Братський район 

с.Новокостянтинівкавул

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній

2 2 

24 
Голубєва Валентина 

Іванівна 
02.03.1951 

Громадянка 
України 

Вища Пенсіонер Пенсіонер 
Член 
партії 

56602 Миколаївська обл. 
Новоодеський район м. 

Нова Одеса

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній

2 5 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  6

25 
Каштальян Алла 

Василівна 
27.09.1962 

Громадянка 
України 

Вища 
Начальник 

відділу 
МФ ДП 

«АМПУ» 
Член 
партії 

54036 Миколаївська обл 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній

1 8 

26 
Олабін Вадим 
Володимиро 

вич
06.11.1974 

Громадянин 
України 

Вища 
Фізична особа 
підприємець 

Фізична 
особа 

підприємець

Член 
партії 

83001Донецька область 
м. Донецк 

Судимість 
відсутня 

Депутат обласної 
ради 

7 2 

27 
Резніков Ілля 

Борисович 
11.12.1951 

Громадянин 
України 

Вища Пенсіонер Пенсіонер 
Член 
партії 

54055 Миколаївська обл. 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
обласної ради

5 2 

28 
Ясинський  
Олександр 

Миколайович
12.09.1982 

Громадянка 
України 

Вища 
Фізична особа 
підприємець 

Фізична 
особа 

підприємець

Член 
партії 

54038,  Миколаївська 
область м.Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Депутат обласної 
ради 

4 1 

29 
Кошова Людмила 

Іванівна 
16.10.1957 

Громадянка 
України 

Вища Пенсіонер Пенсіонер 
Член 
партії 

м. Миколаїв, 
Миколаївська обл. 54049 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 4 

30 
Допілка 

Надія Михайлівна 
13.11.1990 

Громадянка 
України 

Вища 
Заступник 
директора 

ПП Євро-
лідер 

Член 
партії 

55200 Миколаївська обл. 
м Первомайськ 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній

6 4 

31 
Потьомкін 
Олександр 
Вікторович 

25.03. 
1954 

Україна вища 
Голова 

профспілково
го комітету 

Миколаївська 
дирекція 

акціонерного 
товариства 

«Укрпошта»

Позапар
тійний 

54000, Миколаївська 
обл., м. Миколаїв,  

Судимість 
відсутня 

Відсутній 3 4 

32 
Абрамович  Борис 

Анатолійович 
31.01.1964 

Громадянин 
України 

Вища Директор 

Володимирівс
ька школа 

інтернат І-ІІ 
ступенів

Член 
партії 

56065, Миколаївська 
область  Казанківський 
район с. Володимирівка 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній 

1 7 

33 
Козлов Олег 

Олександрович 
27.11.1984 

Громадянин 
України 

Вища 
Фізична особа 
підприємець 

Фізична 
особа  

підприємець

Член 
партії 

55601 Миколаївська обл. 
Новобузький район 

м.Новий

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Новобузької міської 

ОТГ
1 2 

34 
Поліщук Марина 

Вікторівна 
26.12.1985 

Громадянин 
України 

Вища 
Заступник 

голови 

Березнегуватс
ька районна 

рада

Член 
партії 

56203 Миколаївська обл. 
смт.Березнегувате 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Березнегуватської 

районної ради
1 3 

35 
Богославець 

Людмила Іванівна 
25.02.1958 

Громадяника 
України 

Вища 

Заступник 
директора по 
господарчій 

частині

Краснянськаз
агально-

освітня школа 
1-111 тупенів

Член 
партії 

57412,Миколаївська обл. 
Березанськийрайон,с.Кра

сне 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 8 

36 
Снітков Сергій 

Михайлович 
14.10.1966 

Громадянин 
України 

Вища 

Голова 
первинної 

профспілкової 
організації 

ППО ВП 
«Южно-

Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 

«Енергоатом»

Член 
партії 

55002 Миколаївська 
область, 

м.Южноукраїнськ 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Южноукраїнської 

міської ради 
2 8 

37 
СандулВікторМикол

айович
14.11.1964 

Громадянин 
України

Вища 
Тимчасово не 

працює
Тимчасово не 

працює
Член 
партії 

54046 Миколаївська обл.. 
м.Миколаїв

Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній

3 7 

38 
Белановська Юлія 

Сергіївна 
27.12.1985 

Громадянка 
України 

Вища 

Головний 
державний 

ревізор-
інспектор

ГУ ДПС у 
Миколаївські

й області 

Член 
партії 

54040, Миколаївська обл. 
м.Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 7 

39 
Головчанський 

Андрій 
Всеволодович

23.03.1978 Громадянин 
України Вища Генеральний 

директор 
ПП Євро-

лідер 
Член 
партії 

 
55200 Миколаївська обл. 

м Первомайськ

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
обласної ради

6 1 

40 
ТріщановичЄлизавет

аВолодимирівна 01.11.1991 Україна Вища 
Завідувач а 

аптеки 
ТОВ 

«Полімед» 
ОПЗЖ м.Миколаїв Судимість 

відсутня 
Відсутній 4 6 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  7

41 
Дівульський Віктор 

Вікторович 
13.09.1993 

Громадянин 
України 

Вища 

Лейтенант 
поліції 

інспектор 2 
взводу

РПСП 
«Миколаїв» 

Член 
партії 

57047 Миколаївська обл., 
Вознесенський р-н., с. 

Варюшине 

 
Судимість 
відсутня 

Депутат 
Варюшинської 
сільської ради 

6 6 

42 
Полуєва 
Людмила 

Михайлівна 
01.05.1959 Україна вища 

Начальник 
відділу 

регіональ 
ної політики 

Товариство з 
обмеженою 
відповідаль 

ністю «Южна 
правда»

Позапар 
тійна 

 
54104, Миколаївська 
обл., Миколаївський 

р-н, с. Весняне 

 
 
 

Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній 

5 10 

43 
Серебряков 

Юрій 
Володимирович

27.11.1953 Україна вища Пенсіонер Пенсіонер 
Позапар 
тійний 

54039, Миколаївська 
обл., м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній

3 8 

44 
Фроленко 

Володимир 
Олександрович 

15.03.1977 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

ПП 
агропромисло

ва фірма 
«Вісла»

Член 
партії 

54049, Миколаївська 
обл., м.Миколаїв 

 
Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
обласної ради 

1 1 

45 
Бойчук 
Олена 

Володимирівна
27.01.1980 

Громадянка 
України 

Вища 
Приватний 

підприємець 
Піцерія         

«Челентано» 
Член 
партії 

55213 Миколаївська обл. 
м Первомайськ 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 2 

46 
Шундель 

Надія 
Вікторівна 

14.11. 
1962 

Україна вища 
Головний 
бухгалтер 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальні 
стю ТВ 

«Каміон»

Позапар 
тійна 

54000, Миколаївська 
обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 3 10 

47 
Середа Віктор 
Миколайович 

05.02.1957 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

ТзДВ ім. Т.Г. 
Шевченка 

Член 
партії 

56601 Миколаївська обл., 
Новоодеський район м. 

Нова Одеса

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній

7 8 

48 
Новіков 

Ігор 
Адамович

31.10.1964 
Громадянин 

України 
Вища 

Головний 
редактор 

Газета « Вісті 
Снігурівщини

»

Член 
партії 

57300, Миколаївська 
обл., м. Снігурівка 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній

1 5 

49 
Горбуров 

Евген 
Григорович 

15.10. 
1954 

Україна вища 
Начальник 

відділу 

Миколаївськи
й 

національний 
університет 

ім. 
Сухомлинсь 

кого

Позапар 
тійний 

54000, Миколаївська бл., 
м. Миколаїв 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

3 1 

50 
Корольова 
Валентина 

Іванівна

02.02. 
1965 

Україна середня 
Фізична особа 

підприє 
мець

Фізична 
особа 

підприємець

Позапар 
тійна 

54052, Миколаївська 
обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 3 5 

51 
Шевчук Олег 

Олександрович
10.12.1968 

Громадянин 
України

Вища Пенсіонер Пенсіонер 
Член 
партії 

54034, Миколаїв, 
Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній

5 6 

52 
Мойсеєнко Кирило 

Іванович 
17.07.1977 

Громадянин 
України 

Вища 
Приватний 

підприє- 
мець

Приватний 
підприємець 

Член 
партії 

54049 Миколаївська обл. 
м. Миколаїв 

 
Судимість 
відсутня

 
Представницький 
мандат відсутній

7 6 

53 
Автенюк 

Ірина 
Вікторівна

24.07.1968 
Громадянка 

України 
Вища Стоматолог 

«Нова 
стоматологія» 

Член 
партії 

55200 Миколаївська обл. 
м Первомайськ 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 6 7 

54 
Петросян 

Наріне 
Каренівна

22.10.1988 Україна вища 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
Позапар 

тійна 

54050, Миколаївська 
обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 3 9 

55 
Звєров Віталій 

Володимирович 
01.01.1969 

Громадянин 
України 

Вища Директор 
ТОВ 

«Білоусівка-
2007»

Член 
партії 

56550 Миколаївська обл. 
Вознесенський район с. 

Григорівське

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Вознесенської 
районної ради

2 6 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  8

56 
Гусєв Дмитро 
Леонідович 

14.07.1985 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

ТОВ «Агро-
Снаб» 

Член 
партії 

54058 Миколаївська обл. 
м.Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній

5 7 

57 
Біндюков Андрій 

Дмитрович 
02.01.1963 

Громадянин 
України 

Вища 
Заступник 
головного 
інженера 

ВП «Южно-
Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 

«Енергоатом»

Член 
партії 

55002, Миколаївська 
область, 

м.Южноукраїнськ 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній 

2 10 

58 
Арутюнов 

Гранд 
Іванович 

15.05. 
1983 

Україна вища 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
Позапар 
тійний 

57220, Миколаївська 
обл., 

Вітовський р-н, 
с. Пересадівка

Судимість 
відсутня 

Відсутній 4 7 

59 
Брусенко Олена 
Олександрівна 

18.07.1977 
Громадянка 

України 
Вища 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює 

Член 
партії 

56602 Миколаївська обл. 
Новоодеський район м. 

Нова Одеса

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 7 

60 
Дробот Тетяна 

Василівна 27.04.1978 
Громадянка 

України 
Вища Керівник ФОП 

Член 
парті 

54003, Миколаївська обл. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 5 

61 
Іванов Олександр 

Григорович 
29.10.1984 

Громадянин 
України 

Вища 
Начальник 

відділу 

НПП 
«Білобереж- 

жя 
Святослава

Член 
партії 

 
57555 Миколаївська обл. 

Очаківський район с. 
Василівка

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній 

1 9 

62 
Черкес 
Софія 

Петрівна 

26.11. 
1957 

Україна вища Пенсіонер Пенсіонер 

Член 
партії 

«Опозиц
ійна 

платфор
ма-За 

життя» 

54000, Миколаївська 
обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 4 5 

63 
Білик Олександр 

Іванович 
25.05.1956 

Громадянин 
України 

Вища Директор 

Оздоровчо-
реабілітаційн
ий комплекс 
«Іскра» ВП 

«Южно-
Українська 

АЕС ДП 
«НАЕК 

«Енергоатом» 

Член 
партії 

55000 Миколаївська обл.,   
м.Южноукраїнськ 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат 
відсутній 

2 11 

64 
Маліновська Олена 

Степанівна 
25.01.1967 

Громадянка 
України 

Вища Бібліотекар 

КП 
«Публічна 
бібліотека 

«Михайлівськ
а філія

Член 
партії 

56035 Миколаївська 
область, Казанківський 

район с. Михайлівка 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
обласної ради 

1 6 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов      
  



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  9

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
МИКОЛАЇВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» у 

територіальному виборчому окрузі № 1 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання 

Відомості  
про наявність 
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність 

представницького мандата 

1.  
Фроленко 

Володимир 
Олександрович 

15.03.1977 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

ПП 
Агропромислова 

фірма «Вісла» 

Член ПП 
«ОПЗЖ» 

м. Миколаїв, 
Миколаївська обл. 

54049 
Судимість 
відсутня 

Депутат Миколаївської 
обласної ради 

2.  
Козлов Олег 

Олександрович 
27.11.1984 

Громадянин 
України 

Вища 
Фізична 

особа 
підприємець 

Фізична особа  
підприємець 

Член партії 

55601 Миколаївська 
обл. Новобузький 

район м.Новий Буг  
Судимість 
відсутня 

Депутат Новобузької міської 
ОТГ 

3.  
Поліщук 
Марина 

Вікторівна 
26.12.1985 

Громадянка 
України 

Вища 
Заступник 

голови 
Березнегуватська 

районна рада 
безпартійна 

смт. Березнегувате, 
Березнегуватський р-н., 

Миколаївська обл. 
56200 

Судимість 
відсутня 

Депутат Березнегуватської 
районної ради 

4.  
Фігура Лариса 
Володимирівна 

24.02.1974 
Громадянка 

України 
Вища Директор 

Новоєгорівський 
сільський 
будинок 
культури 

Член ПП 
«ОПЗЖ» 

с. Новоєгорівка, 
Баштанського р-ну., 

Миколаївської області 
27150 

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

5.  
Новіков 

Ігор 
Адамович

31.10.1964 
Громадянин 

України 
Вища 

Головний 
редактор 

Газета « Вісті 
Снігурівщини» 

Член партії 
57300, Миколаївська 
обл., м. Снігурівка 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат відсутній 

6.  
Маліновська 

Олена 
Степанівна 

25.01.1967 
Громадянка 

України 
Вища Бібліотекар 

КП «Публічна 
бібліотека 

«Михайлівська 
філія

Член партії 
56035 Миколаївська 

область, Казанківський 
район с. Михайлівка 

Судимість 
відсутня 

Депутат Миколаївської 
обласної ради 

7.  
Абрамович  

Борис 
Анатолійович 

31.01.1964 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

Володимирівська 
школа інтернат 

І-ІІ ступенів
Член партії 

56065, Миколаївська 
область  Казанківський 
район с. Володимирівка

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат відсутній 

8.  
Каштальян 

Алла 
Василівна

27.09.1962 
Громадянка 

України 
Вища Фахівець 

МФ ДП 
«АМПУ» 

Член партії 
54036 Миколаївська 

обл. м.Миколаїв  
Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

9.  
Іванов 

Олександр 
Григорович 

29.10.1984 
Громадянин 

України 
Вища 

Начальник 
відділу 

НПП 
«Білобереж- 

жя Святослава 
Член партії 

 
57555 Миколаївська 

обл. Очаківський район 
с. Василівка 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат відсутній 

 
 

 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  10

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

МИКОЛАЇВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» у 
територіальному виборчому окрузі № 2 

на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про наявність 
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність 

представницького мандата 

1.  
Демченко 

Тетяна 
Василівна 

21.12.1958 
Громадянка 

України 
Вища Володіє Пенсіонер Член партії 

55501 Миколаївська обл. 
Єланецький р-н с. Возсіятське  

Судимість 
відсутня 

Депутат Миколаївської 
обласної ради 

2.  
Бачин 

Олександр 
Васильович 

03.08.1956 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

ТОВ 
«Південний 
термінал» 

Член партії 

 
55482 Миколаївська обл. 

Братський район 
с.Новокостянтинівка

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат відсутній 

3.  
Крет Юрій 

Всеволодович 
14.05.1960 

Громадянин 
України

Вища Директор 
ТОВ «ТРАНС- 

транзит»
Член партії 

56500, Миколаївська обл., м. 
Вознесенськ

Судимість 
відсутня

Депутат обласно ради 

4.  
Сіроштан 
Олександр 
Васильович

05.09.1964 
Громадянин 

України 
Вища 

Голова 
правління 

СПрАТ 
«Україна» 

Член 
партії 

56501 
Миколаївська обл. 

м.Вознесенськ 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
обласної ради 

5.  
Голубєва 

Валентина 
Іванівна 

02.03.1951 
Громадянка 

України 
Вища Пенсіонер Пенсіонер Член партії 

 
56602 Миколаївська обл. 

Новоодеський район м. Нова 
Одеса 

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

6.  
Звєров Віталій 

Володимирович 
01.01.1969 

Громадянин 
України 

Вища Директор 
ТОВ 

«Білоусівка-
2007»

Член партії 
56550 Миколаївська обл. 
Вознесенський район с. 

Григорівське

Судимість 
відсутня 

Депутат Вознесенської 
районної ради 

7.  
Белановська 

Юлія Сергіївна 
27.12.1985 

Громадянка 
України 

Вища 

Головний 
державний 

ревізор-
інспектор

ГУ ДПС у 
Миколаївській 

області 
Член партії 

54040, Миколаївська обл. 
м.Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

8.  
Снітков Сергій 

Михайлович 
14.10.1966 

Громадянин 
України 

Вища 

Голова 
первинної 

профспілкової 
організації 

ППО ВП 
«Южно-

Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 

«Енергоатом»

Член партії 
55002 Миколаївська область, 

м.Южноукраїнськ 
Судимість 
відсутня 

Депутат Южноукраїнської 
міської ради 

9.  
Сердцева 
Катерина 
Ігорівна 

13.10.1987 
Громадянка 

України 
Вища 

Заступник 
начальнику 

відділу 
економічної 

безпеки

ТОВ «МСП 
«Ніка-Тера» 

Член партії 
54051 Миколаївська обл. 

м.Миколаїв вул. Океанівська 
буд. 47 кв.39 

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

10.  
Біндюков 

Андрій 
Дмитрович 

02.01.1963 
Громадянин 

України 
Вища 

Заступник 
головного 
інженера 

ВП «Южно-
Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 

«Енергоатом»

Член партії 
55002, Миколаївська область, 

м.Южноукраїнськ 
Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат відсутній 

11.  
Білик 

Олександр 
25.05.1956 

Громадянин 
України

Вища Директор 
Оздоровчо-

реабілітаційний 
Член партії 

55000 Миколаївська обл.,        
м.Южноукраїнськ, 

Судимість 
відсутня

Представниць 
кий мандат відсутній 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  11

Іванович комплекс 
«Іскра» ВП 

«Южно-
Українська 

АЕС ДП 
«НАЕК 

«Енергоатом»

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
МИКОЛАЇВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» у 

територіальному виборчому окрузі № 3 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Горбуров 

Евген 
Григорович 

15.10.1954 
Громадянин 

Українм 
вища 

Начальник 
відділу 

Миколаївський 
національний 

університет ім. 
Сухомлинського 

Член партії 
54000, 

Миколаївська обл., 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький     
мандат відсутній 

              2 
Майборода 

Сергій 
Федотович

24.04.1959 Громадянин 
України 

вища Пенсіонер Пенсіонер Член партії 54001, 
 Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

3 
Підпала 

Ірина 
Валентинівна 

06.07. 
1980 

Україна вища 
Провідний 

юрисконсульт 

Національний 
університет 
кораблебуду 

вання ім. адм. 
Макарова

Член партії 
54000, 

Миколаївська обл., 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 

Потьомкін 
Олександр 
Вікторович 

25.03.1954 Громадянин 
України 

вища Голова 
профспілкового 

комітету 

Миколаївська 
дирекція 

акціонерного 
товариства 

«Укрпошта» 

Член партії  
54000,  

Миколаївська обл., 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

5 
Корольова 
Валентина 

Іванівна

02.02. 
1965 

Громадянка 
України 

середня Фізична особа-
підприємець 

Фізична особа-
підприємець 

 
Позапартійна 

54052,  
Миколаївська обл.,  

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

6 
Фат’янов 
Андрій 

Володимирович 

30.03. 
1977 

Громадянин 
України 

Вища 
Директор з 

виробництва 

ТОВ 
суднобудівний 
завод «Океан» 

Член партії 

 

54049 Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 
Сандул 
Віктор 

Миколайович 

14.11. 
1964 

Громадянин 
України 

вища Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює 

Позапартійний 54046,  
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

8 
Серебряков 

Юрій
27.11.1953 Громадянин 

України
вища Пенсіонер Пенсіонер Член партії 54039,  

Миколаївська обл.,
Судимість 
відсутня

Представницький мандат 
відсутній 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  12

Володимирович м. Миколаїв

9 
Петросян 

Наріне 
Каренівна

22.10.1988 Громадянин 
України 

вища Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює 

Член партії 54050,  
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

10 
Шундель 

Надія 
Вікторівна 

14.10. 
1962 

Україна вища 
Головний 
бухгалтер 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальні 
стю ТВ 

«Каміон»

Член партії 
54000, 

Миколаївська обл., 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
МИКОЛАЇВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» у 

територіальному виборчому окрузі № 4 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про наявність 

чи 
відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Ясинський  
Олександр 

Миколайович 
12.09.1982 

Громадянка 
України 

Вища 
Фізична 

особа 
підприємець 

Фізична особа 
підприємець 

Член партії 
54038,  Миколаївська 
область м.Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Депутат обласної 
ради 

2 
Єропунов 

Артем 
Миколайович 

14.09.1980 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

ПП 
«Інвестиційна 
група «Віпос» 

Член партії 
 

54029 Миколаївська 
обл. м.Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 
Ахундов Анар 

Рауф огли 
22.03.1980 

Громадянин 
України 

Вища 
 

Приватний 
підприємець 

 
Приватний 

підприємець 
Член партії 54020, м.Миколаїв  

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 
Потапенко 

Тетяна 
Валентинівна 

17.12.1962 
Громадянка 

Украни 
Вища 

Начальник 
відділу 

охорони 
праці

ТОВ  «МСП 
«Ніка-Тера» 

Член партії 
54038 Миколаївська 

обл. м.Миколаїв  
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 
Черкес 
Софія 

Петрівна

26.11. 
1957 

Громадянка 
України 

вища Пенсіонер Пенсіонер Член партії 
54000, 

Миколаївська обл., 
м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 

Тріщанович 
Єлизавета 

Володимирівна 
 

01.11.1991 
Громадянка 

України 
Вища 

Завідувач  
аптеки 

ТОВ «Полімед» Член партії 
54050 Миколаївська  

обл. м.Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  13

7 
Арутюнов 

Гранд 
Іванович 

15.05. 
1983 

Україна 
Громадянин 

України 
вища 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює 

Позапар 
тійний 

57220, Миколаївська обл., 
Вітовський р-н, 
с. Пересадівка 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

8 
Шастун 
Вікторія 

Володимирівна 
30.05.1981 

Громадянка 
України 

вища 
Фахівець з 
документо 

обігу 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальність 
«Ніка-Тера»

Член партії 
54000, 

Миколаївська обл., 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
МИКОЛАЇВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» у 

територіальному виборчому окрузі № 5 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.)

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Гуринчук 
Дмитро 

Павлович 
18.04.1956 

Громадянин 
України 

Вища Директор 

 
Виробничний 
Кооператив 

«Ремонтник» 

Член 
партії 

54028 
Миколаївська 

обл. м. Миколаїв  

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
обласної ради 

2 
Резніков Ілля 

Борисович 
11.12.1951 

Громадянин 
України 

Вища Пенсіонер Пенсіонер Член партії 
54055 Миколаївська 

обл. м. Миколаїв  

Судимість 

відсутня 
Депутат Миколаївської 

обласної ради 

3 
Єрьомін 
Андрій 

Олександрович 
13.07.1978 

Громадянин 
України 

Вища Директор 
ТОВ «Строй-

Сервис» 
Член 
партії 

57555 
Миколаївська 

обл.. Очаківський 
район с. 

Покровське 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 
Кошова 

Людмила 
Іванівна 

16.10.1957 
Громадянка 

України 
Вища Пенсіонер Пенсіонер Член партії 

м. Миколаїв, 
Миколаївська обл. 

54049 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 
Дробот Тетяна 

Василівна 27.04.1978 
Громадянка 

України 
Вища Керівник ФОП Член парті 

54003, 
Миколаївська обл. 

Миколаїв  
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  14

6 
Шевчук Олег 

Олександрович 
10.12.1968 

Громадянин 
України 

Вища Пенсіонер Пенсіонер Член партії 54034, Миколаїв, 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 
Гусєв Дмитро 

Леонідович 
14.07.1985 

Громадянин 
України 

Вища Директор 
ТОВ «Агро-

Снаб» 
Член партії 54058 Миколаївська 

обл. м.Миколаїв  

 
Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній 

8 
Богославець 

Людмила 
Іванівна 

25.02.1958 Громадяника 
України Вища 

Заступник 
директора по 
господарчій 

частині

Краснянська 
загально-

освітня школа 
1-111 тупенів 

Член партії 

57412,Миколаївська 
обл. 

Березанський 
район,с.Красне

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

9 
Андрєєв Денис 
Миколайович 

21.12.1977 
Громадянин 

України 
Вища 

Голова 
правління 

ОСББ Гагаріна 
1/2 

Член партії 

м. Миколаїв, 
Миколаївська обл. 

54049 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

10 
Полуєва 
Людмила 

Михайлівна 
01.05.1959 Україна вища 

Начальник 
відділу 

регіональ 
ної політики 

Товариство з 
обмеженою 
відповідаль 

ністю «Южна 
правда»

Позапар 
тійна 

54104, 
Миколаївська обл., 

Миколаївський 
р-н, 

с. Весняне

 
 
 

Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
МИКОЛАЇВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» у 

територіальному виборчому окрузі № 6 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1.  
Головчанський 

Андрій 
Всеволодович 

23.03.1978 
Громадянин 

України 
Вища 

Генеральний 
директор 

ПП Євро-
лідер 

Член 
партії 

 
55200 

Миколаївська 
обл. м 

Первомайськ

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
обласної ради 

2.  
Бойчук 
Олена 

Володимирівна 
27.01.1980 

Громадянка 
України 

Вища 
Приватний 

підприємець 
Піцерія         

«Челентано» 
Член партії 

55213 
Миколаївська 

обл. м 
Первомайськ

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

3.  
Топало Віктор 
Миколайович 

24.02.1990 
Громадянин 

України 
Вища 

Приватний 
підприємець 

Приватний 
підприємець 

 
Член партії 

56301, 
Миколаївська 

обл., 
Первомайський 

район, смт. 
Врадіївка 

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат відсутній 

4.  
Допілка 

Надія 
Михайлівна 

13.11.1990 
Громадянка 

України 
Вища 

Заступник 
директора 

ПП Євро-
лідер 

Член партії 

55200 
Миколаївська 

обл. м 
Первомайськ

Судимість 
відсутня 

Представниць 
кий мандат відсутній 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  15

5.  
Мержієвський 

Євгеній 
Юрійович 

05.11.1985 
Громадянин 

України 
Вища Вчитель 

Кривоозерська 
ЗОШ І-ІІІ ст. 

№2 
Член партї 

55104, 
Миколаївська 

обл., 
Первомайський 

район, смт. 
Криве Озеро, 

Судимість 
відсутня 

 
Представниць 

кий мандат відсутній 

6.  
Дівульський 

Віктор 
Вікторович 

13.09.1993 
Громадянин 

України 
Вища 

Лейтенант 
поліції 

інспектор 2 
взводу 

РПСП 
«Миколаїв» 

Член 
партії 

57047 
Миколаївська 

обл., 
Вознесенський 

р-н., с. 
Варюшине, 

 
Судимість 
відсутня 

Депутат Варюшинської сільської 
ради 

7.  
Автенюк 

Ірина 
Вікторівна 

24.07.1968 
Громадянка 

України 
Вища Стоматолог 

«Нова 
стоматологія» 

Член партії 

55200 
Миколаївська 

обл. м 
Первомайськ,

Судимість 
відсутня 

Відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
МИКОЛАЇВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» у 

територіальному виборчому окрузі № 7 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 Солтис Олег 
Петрович 18.09.1972 Громадянин 

України Вища Фізична особа 
підприємець 

Фізична особа 
підприємець Член партії 

54003 
Миколаївська 

обл. 
м.Миколаїв  

Судимість відсутня Депутат  міської ради 

2 
Олабін Вадим 
Володимиро 

вич
06.11.1974 

Громадянин 
України 

Вища 
Фізична 

особа 
підприємець

Фізична особа 
підприємець 

Член партії 
83001Донецька 

область м. 
Донецк, 

Судимість відсутня Депутат обласної ради 

3 
Солтис 
Оксана 

Володимирівна 
18.03.1975 

Громадянка 
України 

Вища 
ММПК 

«Молодіж 
ний» 

Заступник 
директора 

Член партії 

54003 
Миколаївська 

область 
м.Миколаїв, 

Судимість відсутня Депутат обласної ради 

4 
Заблоцький 

Вадим 
Васильович 

16.09.1973 
Громадянин 

України 
Вища 

Провідний 
фахівець з 
публічних 
закупівель 

Служба 
автомобільних 

доріг у 
Миколаївській 

області.

Член партії 

54058 
Миколаївська 

обл. 
м.Миколаїв  

Судимість відсутня 
Представницький мандат 

відсутній 

5 
Дашкова Ніна 

Володимирівна 
04.08.1982 

Громадянка 
України 

Вища 

Заступник 
начальника 

відділу 
економічної 

безпеки

ТОВ «МСП 
«Ніка-Тера» 

Член партії 
54052  

Миколаївська 
обл. 

м.Миколаїв  

Судимість відсутня 
Представницький мандат 

відсутній 



Постанови про реєстрацію кандідатів ОПЗЖ.docx  16

6 
Мойсеєнко 

Кирило 
Іванович 

17.07.1977 
Громадянин 

України 
Вища 

Приватний 
підприє- 

мець 

Приватний 
підприємець 

Член партії 
54049 

Миколаївська 
обл. м. 

Миколаїв 

 
Судимість відсутня 

 
Представницький мандат 

відсутній 

7 
Брусенко 

Олена 
Олександрівна 

18.07.1977 
Громадянка 

України 
Вища 

Тимчасово 
не працює 

Тимчасово не 
працює 

Член партії 

56602 
Миколаївська 

обл. 
Новоодеський 
район м. Нова 

Одеса

Судимість відсутня 
Представницький мандат 

відсутній 

8 
Середа Віктор 
Миколайович 

05.02.1957 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

ТзДВ ім. Т.Г. 
Шевченка 

Член партії 

56601 
Миколаївська 

обл., 
Новоодеський 
район м. Нова 

Одеса 

Судимість відсутня 
Представниць 

кий мандат відсутній 

 

 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов  

 


